
Іле аудандық мәслихатының 2023 жылғы 29 желтоқсандағы "Іле аудандық 
мәслихатының 2023 жылғы 29 желтоқсандағы "Іле ауданының 2024-2026 жылдарға 
арналған бюджеті туралы" №18-49 шешіміне өзгерістер енгізу туралы" № 25-88 
шешімін жүзеге асыру туралы қаулысының №1 қосымшасына түзету енгізу туралы

Алматы облысы Іле аудандық мәслихатының 2024 жылғы 17 шілдедегі № 28-97 шешімі
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексiнің 109-бабына сәйкес, Іле аудандық 
мәслихаты ШЕШТІ:
      Іле аудандық мәслихатының "Іле ауданының 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті
туралы" 2023 жылғы 29 желтоқсандағы  (Нормативтік құқықтық актілерді №18-49
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 191730 тіркелген) шешіміне келесі өзгерістер 
енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:1 тармағы
      1. 2024-2026 жылдарға арналған аудандық бюджеті тиісінше осы шешімнің 1, 2 
және 3-тармақтарына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кiрiстер 261 006 443 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсiмдер 240 766 994 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер 274 570 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер 4 785 125 мың теңге;
      трансферттер түсiмі 15 179 754 мың теңге;
      2) шығындар 261 344 886 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу 206 624 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 286 130 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 79 506 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 545 067 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитiн пайдалану) 545 067 мың теңге,
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 1 300 450 мың теңге;
      қарыздарды өтеу 1 900 305 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 144 922 мың теңге.
      2. Көрсетілген шешімнің  осы шешімнің  сәйкес жаңа 1-қосымшасы қосымшасына
редакцияда жазылсын.
      3. Осы шешiм қол қойылған сәттен бастап қолданысқа енгізіледі.



      Іле аудандық мәслихатының төрағасы М. Карибаев

 
Іле аудандық мәслихатының 2024 

жылғы 18 cәуіріндегі № 23-82 
шешіміне 1 қосымша

 
Іле аудандық мәслихатының 2023 

жылғы 29 желтоқсанындағы № 18-49 
шешіміне 1 қосымша

2024 жылға арналған аудандық бюджет

Санаты

Сомасы (
мың теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

І. Кірістер 261 006 
443

1 Салықтық түсімдер
240 766 
994

01 Табыс салығы 16 335 383

1 Корпоративтік табыс салығы 16 335 383

 04 Меншiкке салынатын салықтар 3 414 181

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3 414 181

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар 

220 588 
749

2 Акциздер 220 388 
799

74

Қазақстан Республикасының аумағында 
өндірілген спирттiң және (немесе) шарап 
материалының, алкоголь өнімдерінің барлық
түрлерi

9 950 793

08

Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны 
және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міндетті төлемдер

428 681

1 Мемлекеттік баж 428 681

2 Салықтық емес түсiмдер 274 570

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 94 048

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі 
бөлігінің түсімдері

87 423

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

6 542

7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер 
бойынша сыйақылар

83

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен 
(шығыстар сметасынан) қамтылатын және 6 000



қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар,
санкциялар, өндіріп алулар

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін 
түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
қамтылатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар
, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

6 000

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 174 522

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 174 522

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 4 785 125

01
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген 
мемлекеттік мүлікті сату

1 889 010

1
Мемлекеттік мекемелерге бекітілген 
мемлекеттік мүлікті сату

1 889 010

03 Азаматтарға пәтерлер сатудан түсетін 
түсімдер

1 848 682

 07
Мемлекеттік тұрғын үй қорынан берілетін 
тұрғын үй-жайларды жекешендіруден 
түсетін түсімдер

24 684

4 Трансферттердің түсімдері 15 179 754

01
Төмен тұрған мемлекеттiк басқару 
органдарынан трансферттер 

6 613 444

3
Аудандық маңызы бар қалалардың, 
ауылдардың, кенттердің, аулдық 
округтардың бюджеттерінен трансферттер

6 613 444

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

8 566 310

2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 8 566 310

Функционалдық топ

С
о
м
ас
ы
(
м
ы
ң 
те
ң
ге
)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығыстар

2
6
1 
3
4
4 
8
8
6

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер

7
2
3 
2
0
9

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар

6
2
8 
9
7
5

112
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының
аппараты

5
3 
5
9
4

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

5
3 
0
9
4

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
5
0
0

122
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің 
аппараты

5
7
5 
3
8
1

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

3
9
9 
1
8
5

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары

1
1 
0
0
0



113
Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы 
ағымдағы трансферттер

1
6
5 
1
9
6

2 Қаржылық қызмет

1
7 
1
6
5

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы бөлiмi

1
7 
1
6
5

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу

1
1 
4
5
1

010
Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, 
жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған 
байланысты дауларды реттеу

5 
7
1
4

9 Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер

7
7 
0
6
9

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы бөлiмi

7
7 
0
6
9

001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
экономикалық саясаттын қалыптастыру мен 
дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару
және коммуналдық меншігін басқару саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

7
5 
0
5
7

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары

2 
0
1
2

02 Қорғаныс

4
6 
1
4
2



1 Әскери мұқтаждар
2
1 
3
1
8

122
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің 
аппараты

2
1 
3
1
8

005
Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару 
шеңберіндегі іс-шаралар

2
1 
3
1
8

2
Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды 
ұйымдастыру

2
4 
8
2
4

122
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің 
аппараты

2
4 
8
2
4

006
Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы 
төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды 
жою

1
4 
6
9
0

007

Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, 
сондай-ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет 
органдары құрылмаған елдi мекендерде өрттердің 
алдын алу және оларды сөндіру жөніндегі 
іс-шаралар

1
0 
1
3
4

03
Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқару қызметі

4
1 
7
0
4

9
Қоғамдық тәртіп және қауіпсіздік саласындағы 
басқа да қызметтер

4
1 
7
0
4

485
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
бөлімі

4
1 
7
0
4



021

Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін 
қамтамасыз ету

4
1 
7
0
4

06 Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру

3 
1
2
0 
4
7
0

1 Әлеуметтiк қамсыздандыру

9
7
9 
4
0
2

451
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі

9
7
9 
4
0
2

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек

9
7
9 
4
0
2

2 Әлеуметтiк көмек

1 
9
6
0 
9
1
8

451
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі

1 
9
6
0 
9
1
8

004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, 
білім беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, 
спорт және ветеринар мамандарына отын сатып 
алуға Қазақстан Республикасының заңнамасына 
сәйкес әлеуметтік көмек көрсету

9
9 
9
9
0

006 Тұрғын үйге көмек көрсету

1
0 
3



5
4

007
Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша 
мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына 
әлеуметтік көмек

4
0
3 
3
5
8

010
Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедектігі бар 
балаларды материалдық қамтамасыз ету

1
6 
5
2
2

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек 
көрсету

2
8
2 
8
3
3

017

Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж 
мүгедектігі бар адамдарға протездік-ортопедиялық
көмек, сурдотехникалық құралдар, 
тифлотехникалық құралдар, санаторий-курорттық 
емделу, міндетті гигиеналық құралдармен 
қамтамасыз ету, арнаулы жүріп-тұру құралдары, 
қозғалуға қиындығы бар бірінші топтағы 
мүгедектерге жеке көмекшінің және есту бойынша
мүгедектігі бар адамдарға қолмен көрсететін тіл 
маманының қызметтері мен қамтамасыз ету

1 
1
4
7 
8
6
1

9 Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамтамасыз ету
салаларындағы өзге де қызметтер

1
8
0 
1
5
0

451
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі

1
7
9 
1
5
0

001

Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік 
бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз 
етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

8
3 
2
1
7

011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік 
төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша 
қызметтерге ақы төлеу

1
1 
2
3
1



021 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 5
0
0

028
Күш көрсету немесе күш көрсету қаупі 
салдарынан қиын жағдайларға тап болған 
тәуекелдер тобындағы адамдарға қызметтер

6
9 
8
0
6

050
Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар 
адамдардың құқықтарын қамтамасыз етуге және 
өмір сүру сапасын жақсарту

1
4 
3
9
6

487
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және 
тұрғын үй инспекциясы бөлімі

1
0
0
0

094 Әлеуметтік көмек ретінде тұрғын үй 
сертификаттарын беру

1
0
0
0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық

1
0 
0
4
7 
8
1
5

1 Тұрғын үй шаруашылығы

5 
7
7
4 
4
1
1

463
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер 
қатынастары бөлімі

1 
5
3
1 
1
5
3

016 Мемлекет мұқтажы үшін жер учаскелерін алу

1 
5
3
1 
1
5
3



467

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
құрылыс бөлімі

4 
1
8
1 
5
5
6

098
Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйлерін 
сатып алу

3 
5
7
6 
5
3
0

487
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және 
тұрғын үй инспекциясы бөлімі 

6
1 
7
0
2

001

Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және 
тұрғын үй қоры саласында жергілікті деңгейде 
мемлекеттік саясатты іске асыру бойынша 
қызметтер 

6
1 
7
0
2

3 Елді-мекендерді көркейту

2
0
4 
4
5
6

487
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және 
тұрғын үй инспекциясы бөлімі

2
0
4 
4
5
6

025 Елдi мекендердегі көшелердi жарықтандыру

8
4 
4
5
6

030 Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру

1
1
3 
0
0
0

031 Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ 
адамдарды жерлеу

7 
0
0
0



08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңiстiк

5
5
3 
5
0
8

1 Мәдениет саласындағы қызмет

2
1
3 
5
1
1

3 Ақпараттық кеңістік

1
6
7 
2
1
8

456
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

3
3 
2
6
5

457
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімі

1
1
6 
0
3
3

006 Аудандық (қалалық)кітапханалардың жұмыс істеу

1
1
4 
7
7
5

014 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
5
0
0

09 Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын 
пайдалану

9
7
1 
2
5
8

1 Отын және энергетика

9
7
1 
2
5
8



487

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және 
тұрғын үй инспекциясы бөлімі

9
7
1 
2
5
8

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту

9
7
1 
2
5
8

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
қызметі

5
2
1 
7
4
1

2 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі

5
2
1 
7
4
1

467
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
құрылыс бөлімі

4
8
0 
0
2
8

001
Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

4
7
9 
5
2
8

017 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
5
0
0

15 Трансферттер

2
4
0 
5
5
7 
7
4
5

2
4
0 
5



1 Трансферттер 5
7 
7
4
5

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы бөлімі

2
4
0 
5
5
7 
7
4
5

006
Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді қайтару

3
9
5 
9
4
5

007 Бюджеттік алып коюлар

2
3
7 
7
8
6 
9
3
8

024
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

1 
9
1
9 
0
8
6

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу

2
0
6 
6
2
4

Бюджеттік кредиттер

2
8
6 
1
3
0

10

2
8
6 
1



Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны 
және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

3
0

9
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған 
ортаны қорғау және жер қатынастары саласындағы
басқа да қызметтер

2
8
6 
1
3
0

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы бөлімі

2
8
6 
1
3
0

018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске 
асыру үшін бюджеттік кредиттер

2
8
6 
1
3
0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

5
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

79 506

01
Бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

79 506

1

Мемлекетт
і к  
бюджеттен
берілген 
бюджеттік 
кредиттерд
і өтеу

79 506

Функционалдық топ
Сом
асы (
мың 
теңг
е)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық активтерді сатып алу 0

Санаты

Сыныбы



Сомасы
(мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

6

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

1

Қ а р ж ы  
активтерін ел 
і ш і н д е  
сатудан 
түсетін 
түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Специфика

Атауы

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-545 067

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

545 067

7 Қарыздар түсімдері 1 300 450

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 1 300 450

2 Қарыз алу келісім-шарттары 1 300 450

8 Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 144 922

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 144 922

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 144 922

Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



16 Қарыздарды 
өтеу

1 900 305

1
Қарыздарды 
өтеу

1 900 305

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы 
бөлiмi

1 900 305

005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған  
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

1 900 305
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